
平成３０年３月１６日
保護者 様

深谷市立川本北小学校
校長 高木 千津子

川本北小学校正門改修工事について（お知らせ）

早春の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのことと拝察いた
します。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げ
ます。
さて、正門の老朽化に伴う改修については、すでにご案内のとおりですが、、下記

の期間で工事が始まります。つきましては、児童の登下校や来校の際にご不便をお掛
けすることになりますが、ご理解とご協力をお願いします。

記

１ 工事期間 平成３０年３月２４日（土）～４月３０日（月）（予定）

２ その他

工事期間中は、正門の出入りはできません。したがって、正門を使用する児
童の登下校につきましては、下図のとおり、第２駐車場から校庭中央の入口を
使うこととします。（３月１９日（月）から工事完了までの間）保護者来校に
つきましても、正門以外の場所からお願いします。

※ご不明の点がありましたら、担当までお問い合わせください。

＜工事場所と登下校のルート＞

正門 校 庭
工事場所

× 〇登下校時に
職員が立ちます

第２駐車場
学童

深谷市立川本北小学校
担 当
教 頭 藤塚 健司郎
ＴＥＬ ５８３－２００７


